
Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo na provedení menších stavebních prací

č. smlouvy objednatele: 07PU-003729

„I/6 Odstranění a probírky porostů 6-052 Pražský most“
uzavřené dne 14.2.2022

1. Smluvní strany 

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem : Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
zastoupené : .......​..............​............, generálním ředitelem
jehož jménem jedná : ......​......​..........., vedoucí PÚ, ŘSD ČR Správa Karlovy Vary 

Závodní 369/82, 360 06 Karlovy Vary 
IČ : 659 93 390
DIČ : CZ659 93 390
bankovní spojení : ........
číslo účtu : ...........​.........................
(dále také jen „Objednatel“) na straně jedné 

a
KHL -  EKO, a.s.
se sídlem : Červený Hrádek 10, 431 11 Jirkov
jehož jménem jedná : .......​............​.........., předseda představenstva 
IČ : 26160277
DIČ : CZ26160277
zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1944
(dále také jen „Zhotovitel“) na straně druhé

2. Znění Dodatku

Vzhledem k navýšení skutečného objemu dřevní hmoty v rámci realizované zakázky je nutno 
provést navýšení položky rozpočtu v potřebném rozsahu čímž se mění se a doplňuje text uvedené 
Smlouvy o dílo v příslušných pasážích takto:

2.1 čl. IV Cena -  původní cena díla se navyšuje o částku:

58 450,00 Kč bez DPH 
12 274,50 Kč DPH 
70 724,50 Kč včetně DPH

Ve smyslu přílohy č. 1 - položkový rozpočet

3. Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení výše uvedené Smlouvy uzavřené dne 14.2.2022, nedotčená tímto Dodatkem č. 1, 
zůstávají v platnosti a nemění se.



2. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 1 uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah za 
určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují své podpisy.

3. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v Registru smluv.

Přílohy:

Příloha č. 1- položkový rozpočet

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU č. 1 KNĚMU SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB, O SLUŽBÁCH 
VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

.......​..... 
​..............

Digitálně 
podepsal ...... ​..... 
​.............
Datum: 2022.03.08 
11:24:47 +01'00'

....

..........

..........

Digitálně podepsal 
​....... ​..............​............ 
Datum: 2022.03.08 
09:37:45 +01'00'

...... ​.......​............
vedoucí provozního úseku 

Správa Karlovy Vary

....... ​.............​...........
předseda představenstva 

KHL -  EKO, a s.



rozpočet

O k o lí m o s t u  6 -0 5 2  P r a ž s k ý  m o s t
O d stran ě n í a prob írky p o ro stu d o d a te čn é  práce

Číslo K ó d
N á r e v  p o l o ž k y M J  C e r a  r a  M J  P o č e t  M J

C e n a  c e l k e m
p o l o ž k y p o l o ž k y ( K č  b «  D P H )

1 1 1 3
O d s t ra n ě n i n e v h o d n ý c h  d ře u in  \ e ř ú ,  a náletů*! n ad  jLim v ý s k y  b e z  
o d s t ra n ě n í p a ře z u  (p lo ch y  d o  5 0 0  m 2]
O dstraň pní npvhodnýr.h r.řeuin ( t m i ,  a  nalétlí) nad 1 ni ’■jnýí.ky hp7 n d ^ tra iě r  ím  
parFTU u m vinp  nehn  na suahu ría 1:1/1 (plalrí pm  řJrnn^ti, Ic-prě s f  prování 
ňtanriarrlnp m Fthan irlcy)

. . . . . . . . . . . . . . . . . ​. . . . . ​. . . . ​. . . .

Pozn.
- KprcAič ít ná fe fnvč  drpw ny río príjrnéru lí.'ú mju m e ?pr¿ w  vysn* iH/¡J¡ m naef tpn*n?n: pfašnč.
- M n itj-ířvij>droMfc sp  sM/iitlv .«nmraratné ?rr h*Jm w j ih f ň iu  l* .t i '  snr/wf.siť^nrAy rrvnp srjmčf-u rnřN r̂>ry.ínýr/i ¿itatř omprpnjSdh n/hi/.tvýnr &rn>£nrnrInoojn/pdnnf/ñiyrft fcťirun fptinnMUvyr.h s tm n s ň o  k'pru,jp jirh ř  konrry
so půdorysné překrývají.
- V  te n č il i i  j i t u  io p u L le n y i ruixtwJy v d k J Jw ií  vylQ lenú d řevn í hrnuly, w  •¿¡oíwr/u n o  fnurnudy utrh'j na ia len ím  no d cp ia u fiip r  cjsJ /« Jeř ti pslpadnuu  cipruvu ler:ér.u ?*" ¿huis\ěr\ínt fx j  ucJaljan& iř dravin.

v cůnócn nejsou započteny náhled/ no htondact nebo szotkakáni.
- vcenócn nejsou započteny nóktcd/nc sktčdkovnd*____________________________________________________________________________________________________________________________

115 E
1150Ü

L ik v id a c e  d ř e v n í h m o ty
Likvidace drevn hmoty co prúně^u 15 cm . . . . . . ​. . . . . . . . . . . . ​. . . . ​. . . . . . .....​. ..........​. . .
rozn.

- Zo}trri/jv vevkeiétiúJkk:dy w javisvjiíís  Iikv!duddruvir hrnuly  j/ tv jjt  ¿u dá vaddokum erdoo  U likvidaci vCni/tě »axlryltrých ttůkkjdč  r.o inun ipu ítiJ  a  dutvcivL u sktúdkuviié.
- M e n s ?  řpnrpřiťký ohjpn- norimpop hm aty  urrimp v xnuhťh j s pnrim'ñknmi mríáuarf ríoknmprtar.p k HlcviríocŤ.

C elkem  cena b u  DPH 58 450,30
D P H  2 1 K 12 27*1,50
C elkem  cena v DPH 70 724,50

Pozn v  průběhu realizace došlo ke zjištění zhotovitele> £e odstraňováné poiostv obsahuji násobní v y ^ f mnežstui dřevní hrriotyj n ei bylo původní odhadováno

Příloha č. 1 - položkový


